
                    
 
 
 

 

      

 

CAS 30 Scania /8000/480 – S2Z 
 

Cisternová automobilová stříkačka Scania P440 CB 6x6 EHZ je třínápravový automobil, 

který disponuje pohonem všech kol a splňuje emisní normu Euro 6. O pohon se stará 

převodovka Opticruise s retardérem. Před první zadní nápravou se nachází podmítací 

řetězy. V předu je umístěná nárazníková lafetová proudnice PROTEK Style 922 o výkonu 

800 l/min. Nádrže mají objem 8 000 litrů vody a 480 litrů pěnidla. Čerpadlo umožňuje zásah 

při použití nízkého nebo vysokého tlaku, popřípadě kombinovaný provoz. Výsuvný 

osvětlovací stožár TVS-01 je s automatickým naklápěním a otáčením o 360° s LED 

reflektory. Na přední části vozu je uchycen elektrický lanový naviják Rhino 12. 
 

Výbava vozidla: 

ruční motorová řetězová pila 

přetlakový ventilátor 

elektrocentrála 

prostředky pro hasební zásah (B, C, D) 

LED osvětlovací stožár 

ženijní nářadí 

 

     

    

    

 

Technické údaje a vybavení vozidla: 

Délka včetně navijáku: 9 000 mm 

Šířka: 2 550 mm 

Výška: 3 100 mm 

Výkon motoru: 323 kW 

Lanový naviják: 51 kN / 30 m 

Čerpadlo: 3000 l / 10 barů 

 


